
UCHWAŁA  Nr  IV/24/2015

RADY  MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku za 2014 rok.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 93 ust.  1 Statutu Gminy Wyrzysk

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia  7 lipca

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 188, poz. 3503),

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w

Wyrzysku za 2014 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie 

do uchwały Nr IV/24/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie

przyjęcia sprawozdania z działalności  Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Wyrzysku za

2013 rok.

Zgodnie  z  §  93  ust.  1  Statutu  Gminy  Wyrzysk  Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku składa półroczne i roczne sprawozdanie ze swojej działalności przyjęte uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer



    Załącznik

     do uchwały Nr IV/24/2015

     Rady Miejskiej w Wyrzysku

     z dnia 30 stycznia 2015 r.

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku za 2014 r.

Działając  zgodnie  z  §  93  Statutu  Gminy  Wyrzysk  (Dziennik  Urzędowy  Województwa

Wielkopolskiego Nr 188 poz. 3503) z dnia 15 września 2010 r., Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej

w Wyrzysku przedkłada sprawozdanie z działalności Komisji za 2014 r.

W wyżej wymienionym okresie Komisja Rewizyjna samodzielnie lub wspólnie z innymi

stałymi  komisjami  Rady  Miejskiej  odbyła  12  posiedzeń  zwoływanych  każdorazowo  przed

terminem  sesji  Rady  Miejskiej  zajmując  się  między  innymi  opiniowaniem  uchwał,  których

uchwalanie było przedmiotem prac Rady Miejskiej.

Z odbytych posiedzeń sporządzone zostały stosowne protokoły.

Kolejną  sferą  działalności  Komisji  Rewizyjnej  2014  roku  było  wykonywanie  funkcji

kontrolnej.  Tematyka  i  terminy  kontroli  zostały  przyjęte   uchwałą  Nr  XXXVI/335/2013  Rady

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2014 roku i uchwałą Nr XLIV/390/2014

Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  27  czerwca  2014 r.  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2014 r.

W wymienionym okresie Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Wyrzysku przeprowadziła 6

kontroli problemowych, które wynikały z przyjętych planów pracy Komisji Rewizyjnej na I i II

półrocze 2014 r. 

W dniu 24 lutego 2014 r. zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku

przeprowadził jednodniową kontrolę problemową, której podmiotem był Miejsko-Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w Wyrzysku, przedmiotem kontroli była: „Kontrola w zakresie finansowego

zabezpieczenia działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku na 2014 rok”. 

Informację finansową i dokumenty dotyczące tematu kontroli przedłożył i wyjaśnień udzielił Pan

Czesław Pająk - Dyrektor M-GOK w Wyrzysku.

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku działa w oparciu o następujące bazę:

-budynek przy ul. Kościuszki 15 o powierzchni 973 m2, w którym znajdują się:

• Studio nagrań

• Pracownia plastyczna i muzyczna



• Pomieszczenie biblioteczne

• Sala konferencyjna oraz taneczna

• Pomieszczenie administracyjne

• Pracownia filmowo-fotograficzna oraz mini galeria

-biblioteka w Osieku n/Not. 

Według przedstawionego planu finansowego na rok 2014 dochód ogółem ma wynosić 807.300,00

zł.

Na przychód składają się m.in.:

-akredytacje w kwocie 6.500,00 zł,

-Urząd Miejski w Wyrzysku 775.800,00 zł,

-inne  ( w tym bilety) 25.000,00 zł.

Koszty ogółem mają wynieść 807.300,00 zł. Poszczególne kwoty przedstawiono w szczegółowym

planie finansowym na rok 2014.

Należy  nadmienić  o  szerokiej  działalności  Miejsko-Gminnego  Ośrodku  Kultury.  Działają  np.

zespoły taneczne jak:

-Kleks

-Zygzaki

-Puls.

Działają także chóry takie jak:

-Wyrzyski Chór Miejski

-Międzyszkolny Chór ,,Canto”

-Chór Kameralny ,,Canto”.

M-GOK w Wyrzysku zajmuje się także organizacją różnorakich imprez. W związku z tym,

że  zrealizowane  zostały  wszystkie  zadania  przewidziane  planem  kontroli  przez  M-GOK  w

Wyrzysku zespół kontrolny nie wniósł wniosków i zaleceń z przeprowadzonej kontroli. 

Protokół z kontroli przekazany został Burmistrzowi Wyrzyska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Wyrzysku.

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 26 marca 2014 r.

przeprowadził kolejną kontrolę. Była to kontrola problemowa, jednodniowa, której podmiotem była

Szkoła  Podstawowa  w  Kosztowie.  Przedmiotem  kontroli  była:  „Kontrola  realizacji  planu

finansowego  Szkoły  Podstawowej  im.  Marii  Konopnickiej  w  Kosztowie  ze  szczególnym

uwzględnieniem wydatków rzeczowych i inwestycyjnych w roku szkolnym 2013/2014”.

Informację  wraz  z  materiałami  dotyczącymi  kontroli  przedstawiła  Pani  Dyrektor  Szkoły

Podstawowej w Kosztowie i Pani Dyrektor Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w

Wyrzysku.



W dniu kontroli w Szkole Podstawowej w Kosztowie zatrudnionych było 14 nauczycieli z tego 2 w

niepełnym wymiarze  czasu  pracy.  Wszyscy nauczyciele  posiadają  pełne  kwalifikacje  do  pracy

nauczycielskiej.  W administracji  i  obsłudze  zatrudnione  są 3 osoby w pełnym wymiarze czasu

pracy, a w szkole uczy się 113 uczniów w 7 oddziałach. 

Wszystkie  pomieszczenia  dydaktyczne  wraz  z  zapleczem  znajdują  się  w  jednym  budynku.

Oddzielnym  budynkiem  jest  sala  gimnastyczna  gdzie  odbywają  się  zajęcia  z  wychowania

fizycznego.  Wszystkie  oddziały  szkolne  zajmują  swoje  pomieszczenia  na  stałe,  a  zajęcia  z

informatyki organizowane są w oddzielnym pomieszczeniu gdzie uczniowie korzystają z połączenia

internetowego.  Szkoła  posiada  bibliotekę  z  osobnym  pomieszczeniem  oraz  podstawowym

księgozbiorem. 

Plan finansowy Szkoły Podstawowej w Kosztowie w 2013 roku wynosił 864.557,00 zł, który od

września do grudnia 2013 roku został wykonany w kwocie 289.910,81 zł,  co stanowiło 33,53%

planu. Natomiast plan na 2014 rok stanowi kwotę 911.373,00 zł i do lutego 2014 roku wykonano go

w kwocie 129.559,00 zł, czyli w 14,22% planu.

Analiza wykonania budżetu wskazuje na prawidłowe realizowanie wydatków. Wszystkie pozycje

realizowane są na bieżąco z zachowaniem racjonalności wydatkowania w stosunku  do założonego

planu i bieżących potrzeb. Realizacja innych wydatków przewidzianych planem finansowym nie

budzi zastrzeżeń.

Z przekazanej  informacji  wynika,  że w rozdziale  80101 i  paragrafie  4210 (zakup materiałów i

wyposażenia) wykonano następujące zakupy:

– materiały remontowe – 19,50 zł,

– środki czystości – 432,67 zł,

– materiały biurowe – 910,95 zł,

– materiały szkolne – 131,97 zł,

– zakup wyposażenia – 1.051,41 zł,

– prenumerata czasopism – 430,49 zł,

– tusze, tonery – 666,35 zł,

– materiały pozostałe – 58,00 zł.

Dla oddziału przedszkolnego w rozdziale 80103 wykonano:

– środki czystości – 332,80 zł,

– materiały szkolne – 27,99 zł.

Dla świetlicy szkolnej przy szkole podstawowej w rozdziale 85401 wykonano:

– środki czystości – 231,91 zł,

– materiały szkolne – 207,01 zł. 



Dla  szkoły  podstawowej  w  rozdziale  80101  i  paragrafie  4270  (zakup  usług  remontowych)

dokonano:

– remontu pomieszczenia kuchennego – 1.466,53 zł,

– naprawy ławek na boisku szkolnym – 1.070,00 zł,

– prac elektrycznych w pracowni komputerowej – 292,25 zł,

– przeglądu i konserwacji ksero – 246,00 zł,

– przeglądu gaśnic – 177,12 zł,

– naprawy instalacji gazowej – 317,34 zł,

– przeglądu instalacji gazowej – 170,00 zł.

W oddziale przedszkolnym wykonano roboty malarskie za kwotę 654,00 zł.

Komisja Rewizyjna analizowała wszystkie wydatki budżetu szkoły i  stwierdziła prawidłowość i

oszczędność w gospodarowaniu budżetem przez dyrektora szkoły. 

W trakcie  oglądu szkoły,  pomieszczeń dydaktycznych i  pomocniczych oraz sali  gimnastycznej,

komisja  rewizyjna  stwierdziła  dużą  dbałość  o  pomieszczenia  służące  realizacji  procesu

dydaktycznego jak i o pozostałe mienie szkoły. Sala gimnastyczna spełnia również podstawowe

wymogi pomieszczenia dydaktycznego i stwierdza się pełną troskę o bezpieczeństwo przebywającej

tam młodzieży i pracowników.

Zespół  kontrolny Komisji  Rewizyjnej  stwierdził,  że  prawidłowo realizowane są wydatki

budżetowe  i  wszystkie  zadania  wynikające  z  potrzeb  placówki,  uczniów  i  pracowników  oraz

stworzone są bezpieczne warunki przebywania w obiektach szkolnych. Zespół kontrolny nie wniósł

uwag i zastrzeżeń do realizacji przyjętych zadań i wydatkowanych środków na ten cel. 

Protokół z kontroli przekazany został Burmistrzowi Wyrzyska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Wyrzysku.

Kolejną  kontrolę  zespół  kontrolny  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku

przeprowadził w dniu 25 kwietnia 2014 r. Była to kontrola problemowa, jednodniowa. Podmiotem

kontroli  był  Urząd  Miejski  w  Wyrzysku.  Przedmiotem  kontroli  była:  „Kontrola  wydatków  w

zakresie  realizacji  zadań  wynikających  z  uchwał  rad  sołeckich  związanych  z  przyznanym

funduszem sołeckim na 2013 rok”.

Informacje  w przedmiotowym zakresie  przygotowana  została  przez  Referat  Finansowy Urzędu

Miejskiego w Wyrzysku.

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej przeprowadził kontrolę wydatków w zakresie realizacji zadań

w ramach przyznanego na 2013 rok funduszu sołeckiego. Łączna kwota zrealizowanych zadań ze

środków funduszu sołeckiego w 2013 roku wyniosła 236.721,00 zł (99,32% planu) z podziałem na

następujące sołectwa:



1. Auguścin – kwota: 10.869,80 zł z podziałem na zadania:

– zakup kosiarki spalinowej i akcesoriów – 1.500,00 zł;

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in. piknik rodzinny z okazji dnia dziecka)

– 1.199,92 zł;

– zakup materiałów na remont dróg gminnych – 8.169,88 zł.

2. Bąkowo – kwota 13.487,91 zł z podziałem na zadania:

– zakup markizy z montażem przy świetlicy wiejskiej – 10.618,91 zł;

– wymiana okna i drzwi na zapleczu świetlicy wiejskiej – 2.869,00 zł.

3. Dobrzyniewo – kwota: 11.135,70 zł z podziałem na zadania:

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in. dzień dziecka) – 1.500,00 zł;

– zakup  materiałów  do  organizacji  imprez  kulturalno-integracyjnych  (m.in.  namiot)  –

3.299,00 zł;

– zakup sprzętu i urządzeń sportowych (m.in. stołu do tenisa stołowego) – 2.884,35 zł;

– zakup materiałów na wyposażenie boiska sportowego (m.in. zakup ławek) – 3.452,35 zł.

4. Dąbki – kwota: 10.455,40 zł na zadanie: zakup materiałów na organizację imprez kulturalno-

integracyjnych  (m.in.  namiot,  pomieszczenia  magazynowego,  ławek  i  stołów  składanych,

materiałów do utwardzenia terenu).

5. Falmierowo – kwota: 17.094,39 zł z podziałem na zadania:

– zakup sprzętu sportowego (m.in. stołu do tenisa stołowego) – 1.451,40 zł;

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in. dzień dziecka) – 2.500,00 zł;

– budowa chodnika – 13.142,99 zł.

6. Glesno – kwota: 23.889,44 zł z podziałem na zadania:

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in.  dożynek sołeckich i  dnia dziecka)  –

4.889,62 zł;

– zakup materiałów na remont dróg gminnych – 18.999,82 zł.

7. Gromadno – kwota: 13.020,39 zł na utwardzenie terenu przed remizą i świetlicą oraz  remont i

doposażenie świetlicy wiejskiej.

8. Karolewo-Wiernowo – kwota: 7.914,55 zł na zakup materiałów na remont dróg gminnych.

9. Konstantynowo – kwota: 7.254,76 zł na zakup materiałów na remont dróg gminnych.

10. Kosztowo – kwota: 19.448,22 zł z podziałem na zadania:

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in. dzień dziecka) – 2.469,00 zł;

– doposażenie świetlicy wiejskiej (m.in. zakup stołów i krzeseł) – 16.979,22 zł.

11. Kościerzyn Wielki – kwota: 15.031,28 zł z podziałem na zadania:

– doposażenie świetlicy wiejskiej (m.in. sprzęt nagłaśniający) – 5.144,99 zł;



– zakup materiałów na utwardzenie dojścia do kładki przez rzekę Łobzonka – 9.886,29 zł.

12. Młotkówko – kwota: 7.165,12 z podziałem na zadania:

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in. dzień dziecka) 1.434,80 zł;

– zakup materiałów na remont dróg gminnych – 4.730,32 zł;

– zakup piły motorowej z akcesoriami – 1.000,00 zł.

13.Osiek nad Notecią – kwota: 24.419,47 zł z przeznaczeniem na utwardzenie terenu pod parking w

Osieku nad Notecią przy budynku Ośrodka Zdrowia.

14. Polanowo – kwota: 10.185,23 zł z podziałem na zadania:

– budowa chodnika – 8.186,68 zł;

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in. dzień dziecka z piknikiem rodzinnym)

– 1.998,55 zł.

15. Ruda – kwota: 9.623,39 zł z podziałem na zadania:

– wykonanie dodatkowych punktów oświetlenia drogowego – 7.707,48 zł;

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in. dzień dziecka i  impreza integracyjna

dla mieszkańców) – 1.915,91 zł.

16. Rzęszkowo – kwota: 7.640,98 zł z podziałem na zadania:

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in. dzień dziecka) – 999,99 zł;

– zakup materiałów na remont dróg gminnych – 6.640,99 zł.

17. Wyrzysk Skarbowy – kwota: 11.041,04 zł z podziałem na zadania:

– organizacja imprez kulturalno-integracyjnych (m.in. dzień dziecka) – 541,04 zł;

– doposażenie placu zabaw (zakup wiat, ławostołów, siedzenia, zadaszenie) wraz z montażem

– 10.500,00 zł.

18.Żelazno – kwota: 8.958,10 zł z podziałem na zadania:

– zakup  materiałów  do  organizacji  imprez  kulturalno-intergacyjnych  (m.in.  namiotu)  –

2.949,00 zł;

– zakup kosy spalinowej – 2.000,00 zł;

– zakup sprzętu na plac zabaw oraz materiału na ogrodzenie – 4.009,10 zł.

19. Żuławka – kwota: 8.085,83 zł na zakup materiałów na remont drogi gminnej. 

Zespół  kontrolny  Komisji  Rewizyjnej  stwierdził,  że  zakładane  cele  realizacji  zadań  w  ramach

funduszu  sołeckiego  zostały  osiągnięte  we  wszystkich  skontrolowanych  sołectwach.  Zespół

kontrolny nie stwierdził żadnych uchybień.

Protokół z kontroli przekazany został Burmistrzowi Wyrzyska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Wyrzysku. 

W dniu 29 maja 2014 r. zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku



przeprowadził  jednodniową  kontrolę  problemową,  której  podmiotem  był  Urząd  Miejski  w

Wyrzysku, przedmiotem kontroli była: „Kontrola w zakresie stanu zaawansowania organizacyjnego

i finansowego inwestycji przewidzianych i uwzględnionych w budżecie Gminy Wyrzysk na 2014

rok”.

Informację wraz z materiałami dotyczącymi kontroli przedstawił Kierownik Biura ds. inwestycji i

remontów. 

Zespół  kontrolny  zapoznał  się  z  materiałami  zawierającymi  31  inwestycji,  które  zostały

przewidziane i uwzględnione w budżecie Gminy Wyrzysk na 2014 rok i dotyczyły:

1. Dotacja dla Powiatu Pilskiego do zadania: Budowa chodnika wzdłuż ul. Leśnej w Osieku n/Not.

Zostały zakończone prace przy budowie chodnika etap II i III. Budowa została wykonana przez

Firmę  JAMAL z  Piły  na  zlecenie  Powiatu  Pilskiego.  Gmina  pokryje  50%  kosztów  budowy.

Dotychczas Powiat nie wystąpił o wypłatę pomocy finansowej Gminy.

2. Dotacja dla Powiatu Pilskiego do zadania: Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1189P

Wyrzysk – Polanowo.

Oczekuje się na zawarcie umowy z Powiatem Pilskim, w ramach której Gmina przekaże Powiatowi

Pilskiemu pomoc finansową na wykonanie remontu chodnika wzdłuż drogi Wyrzysk-Polanowo w

wysokości 50% faktycznie poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż 45 000,00 zł.

3.Osiek n/Not. – budowa nawierzchni z odwodnieniem w ulicy Lipowej i Przecznej.

W kwietniu ogłoszony został przetarg na wykonanie robót, w ramach których zostaną wykonane

dwie  ulice  o  nawierzchni  z  kostki  betonowej  o  dł.  odcinka  521m i  szer.  4,0m i  5,0m wraz  z

wjazdami do posesji z kostki betonowej gr.  8cm i wybudowanym w części ulicy dwustronnego

chodnika, oraz odwodnieniem poprzez kanalizację deszczową z wpustami ulicznymi skierowaną do

ulicy Głównej.

4. Osiek n/Not. – budowa nawierzchni z odwodnieniem w ulicy Podgórnej.

Przetarg  na  wykonanie  robót  budowlanych  został  ogłoszony  w  kwietniu.  W  ramach  zadania

zostanie  wykonana  ulica  o  nawierzchni  z  kostki  betonowej  o  dł.  275m  i  szer.  5,0m,  wraz  z

wjazdami  do  posesji  z  kostki  betonowej  gr.  8cm,  budowa  jednostronnego  chodnika  wraz  z

pochylniami  dla  niepełnosprawnych  oraz  odwodnienie  ulicy  poprzez  kanalizację  deszczową  z

wpustami  ulicznymi  skierowaną  do  ulicy  Dworcowej.  Zawarcie  umowy  na  wykonanie  robót

zaplanowano na dzień 30.05.2014r., z wykonawcą ASTA-BUD z Piły za kwotę 376.437,51 zł.

5. Osiek n/Not. – budowa nawierzchni z odwodnieniem w ulicy Krótkiej i Kwiatowej.

Przetarg na wykonanie  robót  budowlanych został  ogłoszony w kwietniu br.  W ramach zadania

zostanie wykonane:

- ulica Krótka o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8cm (ciąg pieszo jezdny) wraz z wjazdami do

posesji,  z  obustronnym  ściekiem  przykrawężnikowym,  dł.   ulicy  237m  i  szer.  5,0m  i  3,5m,



odwodnienie poprzez skrzynki rozsączające,

- ulica Kwiatowa o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8cm, z jednostronnym chodnikiem z kostki

betonowej  o  gr.  6cm,  zjazdami  i  dojściami  do  posesji,  dł.   ulicy  242m  i  szer.  5,50m,  z

odwodnieniem poprzez przebudowaną kanalizację deszczową o dł. 124m z wpustami ulicznymi.

Zawarcie umowy na wykonanie robót zaplanowano na dzień 30.05.2014r., z wykonawcą ASTA-

BUD z Piły za kwotę 433.164,67 zł.

6. Osiek n/Not. ulica 20 Lecia – dokumentacja techniczna przebudowy i rozbudowy drogi.

Zadanie przewidziane jest do realizacji w II półroczu br.

7. Wyrzysk – budowa nawierzchni z odwodnieniem w ulicy Wiązowej i Kasztanowej.

Przetarg na wykonanie  robót  budowlanych został  ogłoszony w kwietniu br.  W ramach zadania

zostanie wykonane:

- ulica Wiązowa o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8cm wraz z wjazdami do posesji i pasem

zieleni, z odwodnieniem poprzez kanalizację deszczową, dł. ulicy 171m i szer. 5,0m. Zakończenie

wykonania ulicy planowane jest w do końca sierpnia 2014r.,

- ulica Kasztanowa o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8cm, wraz z zjazdami do posesji i pasem

zieleni, długość ulicy 130,5m i szer. 4,25m, z odwodnieniem poprzez kanalizację deszczową.

Zawarcie umowy na wykonanie robót zaplanowano na dzień 30.05.2014r., z wykonawcą ASTA-

BUD z Piły za kwotę 391.868,39 zł.

Na realizację zadania Gmina uzyskała dofinansowanie ze środków Urzędu Marszałkowskiego w

Poznaniu.

8. Wyrzysk – remont nawierzchni ulicy Modrakowej.

Przetarg na wykonanie  robót  budowlanych został  ogłoszony w kwietniu br.  W ramach zadania

zostanie wykonana ulica o nawierzchni asfaltowej o dł. 459m i szer. zmiennej od. 4,7m – 6,3m wraz

z  wjazdami  do  posesji  z  kostki  betonowej  gr.  8cm,  chodnikami  z  kostki  betonowej  gr.  6cm i

regulacją  studni.  Zawarcie  umowy na  wykonanie  robót  zaplanowano  na  dzień  30.05.2014r.,  z

wykonawcą ASTA-BUD z Piły za kwotę 389.952,46 zł.

9. Wyrzysk - remont nawierzchni ulicy Kościuszki.

Zadanie  przewidziane  jest  do  realizacji  w  II  półroczu  br.  Zakres  rzeczowy  remontu  zostanie

określony po oznaczeniu miejsc zastoisk wodnych niezbędnych do regulacji nawierzchni z trylinki.

10. Wyrzysk – remont nawierzchni ulicy Świerkowej.

Przetarg na wykonanie  robót  budowlanych został  ogłoszony w kwietniu br.  W ramach zadania

zostanie wykonana ulica o nawierzchni asfaltowej, o dł.  ponad 603m i szer. zmiennej od 4,6m -

5,2m,  wraz  z  wjazdami  do  posesji  z  kostki  betonowej  gr.  8cm,  regulacją  istniejących  studni  i

wykonaniem w części ulicy kanalizacji deszczowej.

11. Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi w Kościerzynie Wielkim i Bąkowie.



Zadanie przewidziane jest do realizacji w II półroczu br.

12. Bąkowo – budowa chodnika w Komorowie przy drodze gminnej (fundusz sołecki).

Zadanie przewidziane jest do realizacji w II półroczu br. Planuje się wykonać zostanie odcinek

chodnika z kostki betonowej gr. 6 cm o szer. min. 1,3 m od drogi powiatowej do torów kolejowych

- działki PKP.

13. Gromadno – budowa chodnika (fundusz sołecki).

Zadanie przewidziane jest do realizacji w II półroczu br.  Wykonany zostanie odcinek chodnika z

kostki betonowej gr. 6 cm o szer. min. 1,3 m od parkingu przy cmentarzu do parkingu przy boisku

sportowym.

14. Polanowo – zakup i montaż barierek bezpieczeństwa (fundusz sołecki). 

Zadanie przewidziane jest do realizacji w II półroczu br. Planuje się zamontować barierki ochronne

w chodniku na zakręcie drogi przed świetlicą wiejską (jadąc od wsi) o dł. ok. 15m oraz na zakręcie

drogi przy przepuście przed hurtownia warzyw i owoców (jadąc od wsi) również o dł. ok. 15m.

15.  Osiek nad Notecią  – utwardzenie wjazdu na stadion sportowy przy ul.  Sportowej  (fundusz

sołecki).

Zadanie  przewidziane  jest  do  realizacji  w II  półroczu br.  Planuje  się  wykonać wjazd z  kostki

betonowej gr. 8 cm od bramy wjazdowej przy ulicy Olimpijskiej.

16. Dobrzyniewo – utwardzenie nawierzchni dróg gminnych przez wieś.

Przetarg na wykonanie  robót  budowlanych został  ogłoszony w kwietniu br.  W ramach zadania

zostanie wykonana nawierzchnia drogi asfaltowej, o dł.  łącznej ok. 497m i szer.  4,0m, wraz z

wjazdami do posesji z kostki betonowej gr. 8cm, remont przepustów oraz profilowanie poboczy. Na

realizację  zadania  Gmina  uzyskała  dofinansowanie  ze  środków  Urzędu  Marszałkowskiego  w

Poznaniu.

17. Wyrzysk – budowa hali sportowej dla Szkoły Podstawowej i Gimnazjum.

Wyniki  badań  geotechnicznych  przeprowadzone  w  2012r.  wykazały,  że  uwarunkowania

geologiczne  gruntów  pod  projektowanymi  fundamentami  i  na  skarpie  oraz  charakter  obiektu,

obligują zaliczyć obiekt do drugiej kategorii geotechnicznej. W związku z powyższym konstruktor

fundamentów  hali,  wskazał  na  konieczność  przeprowadzenia  dodatkowych  wierceń  i  badań

geotechnicznych.  Z  uwagi  na  kategorię  geotechniczną  obiektu,  wg  rozporządzenia  Ministra

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie ustalania

geotechnicznych  warunków  posadawiania  obiektów  budowlanych,  konieczne  jest  sporządzenie

dokumentacji inżynierskiej, poprzedzonej badaniami geotechnicznych przeprowadzonymi zgodnie

z  ustawą  –  Prawo  geologiczne  i  górnicze.  W  2013r.  ustalono  z  projektantem  konstrukcji

fundamentów  zakres  dodatkowych  wierceń  geotechnicznych,  zlecono  wykonanie  dodatkowych

badań  geologicznych  i  dokumentacji  geologiczno-inżynierskiej.  W  lipcu  2013r.  został



przygotowany projekt  badań geotechnicznych,  który został  zatwierdzony decyzją przez Starostę

Pilskiego.  Następnie  zgłoszono  do  Starosty  Pilskiego  rozpoczęcie  badań  geotechnicznych  i

sporządzono  z  badań  dokumentację  geologiczno  –  inżynierską.  Na  podstawie  wyników  badań

geotechnicznych  stwierdzono  dobrą  stateczność  skarpy  i  nie  wyeliminowano  możliwości

posadowienia  bezpośredniego  fundamentów  hali.  Jednakże  sposób  posadowienia  fundamentów

zależy  od  projektanta.  Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami,  dokumentacja  musiała  zostać

przedstawiona Staroście Pilskiemu, a po jej zatwierdzeniu została ona przekazana projektantowi do

wykorzystania w dalszych pracach projektowych. W br. projektanci wznowili projektowanie hali w

szczególności  w zakresie  obliczeń  konstrukcyjnych,  zaprojektowania  metody fundamentowania,

komunikacji, ustalenia warunków na przyłączenie obiektu do sieci energetycznej, wodociągowej,

kanalizacyjnej i deszczowej.

18. Gimnazjum w Osieku nad Notecią – adaptacja sali lekcyjnej na pracownię fizyczno-chemiczną.

Realizacja  zadania  przewidziana  jest  w  II  półroczu  br.  Adaptacja  sali  wymaga  wykonanie

przystosowania pomieszczenia i odpowiedniej wentylacji dla zapewnienia bezpieczeństwa uczniów.

19.Ruda – wykonanie dodatkowych punktów oświetlenia drogowego (fundusz sołecki).

Prace budowlane zostaną wykonane przez Enea Operator sp. z o.o. w II półroczu br.

20.  Dokumentacja  budowlana  kanalizacji  sanitarnej  Rzęszkowo   i  dokończenie  kanalizacji

Kosztowo.

Zadanie przewidziane jest do realizacji w II półroczu br.

21. Bąkowo i Komorowo – budowa kanalizacji sanitarnej.

Na budowę kanalizacji sanitarnej w Bąkowie i Komorowie, Kościerzynie Wielkim oraz Rudzie w m-

cu wrześniu 2013r. podpisana została umowa o udzielenie dofinansowania w ramach PROW na lata

2007-2013 w ramach jednej operacji oraz trzy odrębne umowy o udzielenie pożyczki z WFOŚiGW 

w Poznaniu na każde zadanie oddzielnie. W kwietniu 2013r. została podpisana umowa o roboty 

budowlane na wykonanie kanalizacji sanitarnej w Bąkowie i Komorowie. W 2013r. zawarte zostały 

również umowy o pełnienie nadzoru inwestorskiego i o pełnienie nadzoru autorskiego. W ramach 

umowy o roboty budowlane zostanie wykonana sieć kanalizacyjna o łącznej długości 5.740,20 m i 

7 szt. przepompowni. Kanalizacja zostanie włączona do istniejącego rurociągu w m. Osiek nad Not.

W ubiegłym roku została wykonana kanalizacja grawitacyjno-tłoczna o dł. ponad 2,5 km wraz z 

przejściem pod torami linii kolejowej i przykanalikami oraz posadowione zostały 4 

przepompownie. W 2013r. poniesione zostały wydatki na roboty budowlane, uzgodnienie robót w 

gruncie PKP, pełnienie nadzoru autorskiego i inwestorskiego, za wykonanie dwóch przyłączy 

energetycznych, za wydanie dzienników budowy, mapę zasadniczą oraz opłatę za umieszczenie 

urządzeń kanalizacyjnych w pasie drogi powiatowej. W br. wykonawca wznowił roboty w marcu 

2014r. na odcinku kanalizacji tłocznej z Bąkowa z włączeniem do istniejącej kanalizacji w Osieku 



n/Not. oraz przy budowie przepompowni ścieków.

22. Kościerzyn Wielki – budowa kanalizacji sanitarnej.

Na budowę kanalizacji sanitarnej w Bąkowie i Komorowie, Kościerzynie Wielkim oraz Rudzie w m-

cu wrześniu 2013r. podpisana została umowa o udzielenie dofinansowania w ramach PROW na lata

2007-2013 w ramach jednej operacji oraz trzy odrębne umowy o udzielenie pożyczki z WFOŚiGW

w Poznaniu na każde zadanie oddzielnie.  Umowa o roboty budowlane na wykonanie  kanalizacji

sanitarnej  w  Kościerzynie  Wielkim  została  zawarta  w  lutym  2013r.  Ponadto  w  2013r.  zostały

zawarte umowy o pełnienie nadzoru inwestorskiego i o pełnienie nadzoru autorskiego. W ramach

umowy o roboty budowlane zostanie wykonana sieć kanalizacyjna o długości 7.366,5 m wraz z

przepompowniami (5 szt.), z włączeniem do istniejącej kanalizacji w m. Glesno oraz przejściem

przez teren PKP (dawnej  wąskotorówki).  W 2013r.  została wykonana kanalizacja grawitacyjno-

tłoczna o dł. ponad 5,7 km wraz z przykanalikami oraz posadowiono 2 przepompownie. W 2013r.

roku  poniesione  zostały wydatki  na  roboty  budowlane,  pełnienie  nadzoru  autorskiego  i

inwestorskiego  oraz  opłatę  za  pozostawienie  urządzeń  kanalizacyjnych  w  gruncie  będącym

własnością PKP. W br. wykonawca wznowił roboty w marcu 2014r. przy budowie w zachodniej

części rz. Łobzonki, przejście przez rzekę oraz przepompownię ścieków. Wszystkie te elementy

zlokalizowane są w zachodniej części wsi. Wykonany został odcinek od PS.IV do S.72 oraz od S.46

do S.57 po wschodniej części rzeki, a pozostał do wykonania środkowy odcinek o długości ok.

200m.

23. Ruda – budowa kanalizacji sanitarnej.

Na budowę kanalizacji sanitarnej w Bąkowie i Komorowie, Kościerzynie Wielkim oraz Rudzie w m-

cu wrześniu 2013r. podpisana została umowa o udzielenie dofinansowania w ramach PROW na lata

2007-2013 w ramach jednej operacji oraz trzy odrębne umowy o udzielenie pożyczki z WFOŚiGW

w Poznaniu na każde zadanie oddzielnie. Umowa o roboty budowlane na  budowę kanalizacji w

Rudzie została zawarta w kwietniu 2013r. Ponadto w 2013r. zostały zawarte umowy o pełnienie

nadzoru inwestorskiego i o pełnienie nadzoru autorskiego.  W ramach zadania planowana jest do

wykonania sieć kanalizacyjna o długości całkowitej 3.629,50 m wraz z przepompowniami (3 szt.).

Kanalizacja zostanie włączona do istniejącego rurociągu w m. Konstantynowo. W 2013r. została

wykonana  kanalizacja  grawitacyjno-tłoczna  o  dł.  ponad  1,7  km  wraz  z  przykanalikami  oraz

posadowiono  i  wyposażono  przepompownię  ścieków  PS-I. W 2013r.  roku  zostały  poniesione

wydatki  na roboty budowlane,  pełnienie  nadzoru autorskiego i  inwestorskiego oraz za wydanie

dzienników budowy. W br. wykonawca wznowił roboty w marcu 2014r. na odcinku kanalizacji od

S7 do przepompowni PS-II, prowadzonej w działkach prywatnych i drogach gminnych gruntowych,

wraz z przejściem pod drogą powiatową.

24. Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe w Gleśnie.



W grudniu 2013r. roboty budowlane zostały zgłoszone do Starosty Pilskiego. W dniu 07.02.2014r.

Gmina Wyrzysk zawarła umowę o przyznanie pomocy z Urzędem Marszałkowskim województwa

Wielkopolskiego w Poznaniu w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata

2007-2013. W ramach zadania zostanie wykonane boisko do gry w piłkę siatkową i koszykową,

boisko do piłki siatkowej plażowej, zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez wyposażenie

w ławki,  kosze  na  śmieci,  stojaki  na  rowery i  stół  do  ping-ponga,  ponadto  zostaną  wykonane

miejsca postojowe i ciągi komunikacyjne. Przygotowywana jest SIWZ do ogłoszenia przetargu na

wykonanie robót. Realizacja jest przewidziana w II półroczu, pow wyłonieniu wykonawcy robót w

ramach przetargu nieograniczonego.

25. Dąbki – doposażenie placu zabaw (fundusz sołecki).

W  marcu  br.  zostało  przygotowane  zgłoszenie  do  Starosty  Pilskiego  robót  budowlanych  nie

wymagających pozwolenia na budowę oraz zostały zebrane oferty na urządzenia siłowni terenowej.

W kwietniu została podpisana umowa z Wykonawcą - Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Usługowo-

Handlowego  ZAMA  Maciej  Zagórski  z  Torunia  na  dostawę  i  montaż  następujących  urządzeń-

krzesło  do  wyciskania  i  prasa  nożna  –  1  urządzenie,  2  stanowiska  oraz  surfer  i  twister  –  1

urządzenie,  2  stanowiska.  W  maju  br.  urządzenia  zostały  zamontowane.  Zadanie  zostało

zakończone i rozliczone.

26. Polanowo – zakup i montaż altanki ogrodowej (fundusz sołecki).

Zadanie przewidziane jest do realizacji w II półroczu br. Zakupiona i zamontowana zostanie altana

drewniana o wym. 3m x 4m.

27. Ruda – zakup i montaż urządzeń na plac zabaw (fundusz sołecki).

Zadanie przewidziane jest do realizacji w II półroczu br. Zakupiona i zamontowana zostanie altana

drewniana o wym. 3m x 6m.

28. Żelazno – doposażenie placu zabaw (fundusz sołecki).

W  marcu  br.  zostało  przygotowane  zgłoszenie  do  Starosty  Pilskiego  robót  budowlanych  nie

wymagających pozwolenia na budowę oraz zostały zebrane oferty na urządzenia siłowni terenowej.

W kwietniu została podpisana umowa z Wykonawcą - Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Usługowo-

Handlowego ZAMA  Maciej  Zagórski z Torunia na dostawę i  montaż następujących urządzeń -

wyciąg  górny  i  prasa  nożna  –  1  urządzenie,  2  stanowiska.  W  maju  br.  urządzenia  zostały

zamontowane. Zadanie zostało zakończone i rozliczone.

29. Żelazno – zakup i montaż ławek na teren przy placu zabaw (fundusz sołecki).

Zadanie przewidziane jest  do realizacji  w II  półroczu br.  Planuje się  zakup ławek o podstawie

betonowej z drewnianymi siedziskami i oparciami.

30. Budowa wiaty rekreacyjnej w Żelaźnie, Gleśnie, Dąbkach.

Gmina uzyskała dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, w



ramach  trzech  odrębnych  umów.  Umowy o  dofinansowanie  były  podpisane  w  grudniu  2013r.

Zadanie przewidziane jest do realizacji w II półroczu br. Przed przystąpieniem do robót zostanie

sporządzony projekt budowlany i uzyskane pozwolenie na budowę.

31. Rewitalizacja i zagospodarowanie terenów przy stawie i parku miejskiego w Wyrzysku.

Gmina uzyskała dofinansowanie z Programu Operacyjnego Ryby na lata  2007-2013. Umowa o

dofinansowanie była podpisana w sierpniu 2013r.  Zakres zadania obejmuje wykonanie remontu

chodników, utwardzenie alei spacerowych, utwardzenie przy siłowni zewnętrznej, remont kładki,

remont nabrzeża przy stawie, dojście do amfiteatru, montaż urządzeń małej architektury, remont

oświetlenia, nasadzenie zieleni i monitoring wizyjny. Przygotowywana jest SIWZ do ogłoszenia

przetargu na wykonanie robót.

Zespół kontrolny stwierdził, że zadania inwestycyjne przyjęte na 2014 rok realizowane są zgodnie z

przyjętym planem finansowym i rzeczowym ale różny jest ich stan zaawansowania. 

Protokół z kontroli przekazany został Burmistrzowi Wyrzyska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Wyrzysku.

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 25 września 2014

r. przeprowadził jednodniową kontrolę problemową. Podmiotem kontroli były Gimnazjum im. Jana

Pawła  II  w  Osieku  nad  Notecią  oraz  Gimnazjum im.  Marii  Skłodowskiej-Curie  w  Wyrzysku.

Przedmiotem kontroli  była:  „Kontrola  bieżącej  realizacji  planu  finansowego  szkół  za  pierwsze

półrocze 2014 roku.”

Informację  dotyczącą  tematu  kontroli  przedłożyła  i  wyjaśnień  udzieliła  Pani  Magdalena

Strzałkowska – Dyrektor Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Wyrzysku. Na

podstawie przekazanych informacji zespół kontrolny stwierdził, co następuje:

W  Gimnazjum  w  Osieku  nad  Notecią  w  roku  szkolnym  2014/2015,  w  pierwszym  półroczu

zatrudnionych  było  19  nauczycieli  na  17,99 etatach.  Na  dzień  kontroli  zatrudnionych  było  17

nauczycieli  na  17,39 etatach.  Pracuje  5  pracowników obsługi  na  3  etatach.  W bieżącym roku

szkolnym zorganizowano osiem oddziałów z 155 uczniami w pierwszym półroczu i 169 w drugim

półroczu. 

W Gimnazjum w Wyrzysku w roku szkolnym 2014/2015, w pierwszym półroczu zatrudnionych

było 34 nauczycieli na 31,56 etatów  . Na dzień kontroli zatrudnionych było 34 nauczycieli na 30,2

etatu. Zostało zorganizowanych 15 oddziałów z liczbą uczniów 335.

Z przekazanej informacji wynika, że obie szkoły posiadają dostateczną bazę dydaktyczną. Budynki

i  pomieszczenia  zostały  należycie  przygotowane  do  pracy  dydaktycznej  i  wychowawczej.

Zatrudniona kadra pedagogiczna i obsługowa zabezpiecza pełną realizację niezbędnych zadań w

bieżącym roku szkolnym.



Z przedstawionych dokumentów i wyjaśnień złożonych przez Panią Dyrektor SAPO wynika, że

zadania  finansowe  w  Gimnazjum  w  Wyrzysku  realizowane  są  zgodnie  z  potrzebami  i

systematycznie oraz zaplanowano poprawnie ilość środków. Szkoła nie ma zaległości płatniczych

tak w stosunku do zatrudnionych pracowników jak i płatności zewnętrznych. Nie zanotowano też

opóźnień  w płatnościach.  Przewidziane  środki  gwarantują  wykonanie  przyjętych  zobowiązań  i

zadań wynikających z planu pracy placówki oświatowej. Realizowane są na bieżąco stypendia dla

uczniów.

Jeżeli  chodzi o Gimnazjum w Osieku nad Notecią to przedstawione sprawozdanie i informacja

wskazują  na  poprawną  realizację  budżetu  Gimnazjum  w  Osieku  n/Not.  Poziom  wykonania

wskazuje na prawidłowe planowanie budżetu i możliwość zaspokojenia wszystkich zaplanowanych

potrzeb. 

Dyrektor  SAPO  wskazuje  na  dobrą  współpracę  z  dyrektorami  kontrolowanych  szkół.

Przedstawiane są zawsze wymagane dokumenty finansowe, które nie budzą zastrzeżeń. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Wyrzysku pozytywnie ocenia realizację budżetu Gimnazjum

w Wyrzysku i Osieku n/Not. za pierwsze półrocze 2014 roku. 

Protokół z kontroli przekazany został Burmistrzowi Wyrzyska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Wyrzysku.

Ostatnią w 2014 roku kontrolę, zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej przeprowadził w dniu

29 października 2014 r. Była to kontrola problemowa, jednodniowa, której podmiotem był Urząd

Miejski  w  Wyrzysku.  Przedmiotem  kontroli  była:  ,,Kontrola  wydatków  na  realizację  zadań

przyjętych przez społeczności wiejskie w ramach funduszów sołeckich na 2014 rok”.

Pisemną informację przedstawiła Pani Maria Bratkowska Burmistrz Wyrzyska. Wyjaśnień i

odpowiedzi  na  pytania  członków  komisji  udzielił  Pan  Maciej  Mrowiński  –  podinspektor  ds.

gospodarki nieruchomościami. Z przedstawionej informacji wynika, że łączna kwota przyznanych

środków dla wszystkich sołectw  na 2014 rok wynosiła 251.531,77 zł.

Poszczególne sołectwa otrzymały następujące wielkości środków do podziału na swoje zadania:

l. Auguścin - kwota: 11.513,87 zł

2. Bąkowo - kwota: 14.649,34 zł

3. Dobrzyniewo - kwota: 12.490,49 zł

4. Dąbki - kwota: 10.999,86 zł

5. Fa1mierowo - kwota: 18.016,12 zł

6. Glesno - kwota: 24.826,78 zł

7. Gromadno - kwota: 13.775,52 zł



8. Karolewo - Wiernowo - kwota: 8.275,59 zł

9. Konstantynowo - kwota: 7.633,08 zł

10. Kosztowo - kwota: 20.688,98 zł

11. Kościerzyn Wielki - kwota: 16.037,17 zł

12. Młotkówko - kwota: 7.684,48 zł

13. Osiek nad Notecią - kwota: 25.700,60 zł

14. Polanowo - kwota 11.025,56 zł

15. Ruda-kwota: 10.228,84 zł

16. Rzęszkowo - kwota: 8.044,29 zł

17. Wyrzysk Skarbowy - kwota: 11.642,37 zł

18. Żelazno - kwota: 9.689,13 zł

19. Żuławka - kwota: 8.609,70 zł

Poszczególne Rady Sołeckie podjęły decyzje o przeznaczeniu otrzymanych kwot na zadania, które

uznały za najważniejsze w swoim środowisku. 

Przedstawione zadania uzyskały aprobatę zebrań wiejskich i nie zostały zgłoszone uwagi przez

mieszkańców  poszczególnych  sołectw.  Realizacja  zadań  została  zlecona  do  realizacji

poszczególnym  komórkom  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku.  W  dniu  kontroli  nie  wszystkie

sołectwa zrealizowały swoje inwestycje w 100% ponieważ ich realizacja  była możliwa do końca

2014 roku. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Wyrzysku nie wniosła uwag i zastrzeżeń oraz pozytywnie

oceniła realizację budżetu z zakresie wydatkowania środków na realizację funduszu sołeckiego w

2014 roku.

Protokół z kontroli przekazany został Burmistrzowi Wyrzyska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej

w Wyrzysku.

W okresie  objętym sprawozdaniem zespół  kontrolny  Komisji  Rewizyjnej  nie  stwierdził

nieprawidłowości w toku przeprowadzonych kontroli. 

Komisja Rewizyjna w 2014 r. podjęła jedną uchwałę Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w

Wyrzysku:

1) uchwała nr 7/2014 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 czerwca 2014 roku

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Wyrzyska za 2013 r.



W 2014  roku  nie  zostały  przeprowadzone  kontrole  dokonane  przez  inne  podmioty,  w

związku z tym przedmiotowe sprawozdanie zgodnie z zapisami § 93 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy

Wyrzysk nie zawiera wykazu analiz kontroli.

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer


